
516,037

1,260

313

92,900

397

3,563

43,782

181,232

9,532

28,899

11,490

7,409

13,837

33,609

14,767

2,644

16,938

28,229

3,808

21,428

148,715

890

311

90,074

349

2,252

30,787

1,069

6,934

35

157

17

97

161

7,098

23

20

4

1,817

6,620

294,326

42

2

2,772

48

1,290

12,970

179,332

2,547

28,826

10,020

6,464

13,617

22,063

6,391

－

768

2,590

1,565

3,019

12,980

66

－

51

－

6

6

609

25

24

1,305

64

8

172

43

2

2,244

5,317

320

2,718

8,387

4

－

1

－

15

18

141

14

10

5

656

3

60

1

2,541

4,320

471

93

34

257

257

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

51,372

1

－

2

－

－

1

81

12

4

3

208

112

11,153

1,234

78

9,586

19,847

13

9,037

6,936,465

13,446

2,883

2,127,363

23,311

32,197

284,126

1,513,224

228,983

362,761

255,819

339,476

92,666

322,459

278,970

130,610

297,312

434,110

49,842

146,907

2,681,202

11,641

2,878

2,013,298

21,580

15,319

174,406

25,597

161,951

29,148

45,546

186

2,112

13,413

97,431

10,907

306

12

18,732

36,739

3,128,918

372

5

113,290

1,731

15,840

109,055

1,482,330

59,945

332,997

192,766

278,671

88,829

213,677

173,326

－

6,862

8,119

23,569

27,534

308,557

614

－

754

－

36

20

3,846

73

414

17,313

14,877

828

20,976

1,401

43

27,123

174,460

1,616

44,163

445,240

112

－

4

－

1,002

640

610

6,917

172

152

45,430

87

8,863

37

118,878

200,183

55,599

5,435

1,119

648

648

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

371,900

59

－

17

－

－

5

841

97

30

42

312

810

65,530

6,775

782

62,838

195,920

490

37,352

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國108年 4月底

10717-01-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

 註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

中華民國108年 6月13日

編製機關

 表　　號

 就業保險投保單位及人數—按類別及行業分

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 單　位  人　數 單  位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數 行　業　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


