公 開 類

 月 報

每月終了45日內填報

編製機關 勞工保險局 表 號 10717-01-02

就業保險投保單位及人數—按類別及行業分

中華民國108年 4月底

單位:個、人

			1 + 1411 200 1 271/2									1 12 12 72		
類別	總計		產業勞工及交通 公用事業之員工		公司、行號之員工		新聞、文化、公益 及合作事業之員工		政府機關及公、 私立學校之員工		受僱從事漁業 生產之勞動者		其他各業員工	
行 業 別	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單 位	人數	單位	人數
總計	516,037	6,936,465	148,715	2,681,202	294,326	3,128,918	12,980	308,557	8,387	445,240	257	648	51,372	371,900
農、林、漁、牧業	1,260	13,446	890	11,641	42	372	66	614	4	112	257	648	1	59
礦業及土石採取業	313	2,883	311	2,878	2	5	_	_	_	_	_	_	_	_
製造業	92,900	2,127,363	90,074	2,013,298	2,772	113,290	51	754	1	4	_	_	2	17
電力及燃氣供應業	397	23,311	349	21,580	48	1,731	_	_	_	_	_	_	_	_
用水供應及污染整治業	3,563	32,197	2,252	15,319	1,290	15,840	6	36	15	1,002	_	_	_	_
營建工程業	43,782	284,126	30,787	174,406	12,970	109,055	6	20	18	640	_	_	1	5
批發及零售業	181,232	1,513,224	1,069	25,597	179,332	1,482,330	609	3,846	141	610	_	_	81	841
運輸及倉儲業	9,532	228,983	6,934	161,951	2,547	59,945	25	73	14	6,917	_	_	12	97
住宿及餐飲業	28,899	362,761	35	29,148	28,826	332,997	24	414	10	172	_	_	4	30
出版、影音製作、傳播及 資通訊服務業	11,490	255,819	157	45,546	10,020	192,766	1,305	17,313	5	152	_	_	3	42
金融及保險業	7,409	339,476	17	186	6,464	278,671	64	14,877	656	45,430	_	_	208	312
不動產業	13,837	92,666	97	2,112	13,617	88,829	8	828	3	87	_	_	112	810
專業、科學及技術服務業	33,609	322,459	161	13,413	22,063	213,677	172	20,976	60	8,863	_	_	11,153	65,530
支援服務業	14,767	278,970	7,098	97,431	6,391	173,326	43	1,401	1	37	_	_	1,234	6,775
公共行政及國防;強制性 社會安全	2,644	130,610	23	10,907	_	_	2	43	2,541	118,878	_	_	78	782
教育業	16,938	297,312	20	306	768	6,862	2,244	27,123	4,320	200,183	_	_	9,586	62,838
醫療保健及社會工作服務業	28,229	434,110	4	12	2,590	8,119	5,317	174,460	471	55,599	_	_	19,847	195,920
藝術、娛樂及休閒服務業	3,808	49,842	1,817	18,732	1,565	23,569	320	1,616	93	5,435	_	_	13	490
其他服務業	21,428	146,907	6,620	36,739	3,019	27,534	2,718	44,163	34	1,119	_	_	9,037	37,352

業務主管人員

主辦統計人員

填表

資料來源:本局納保組及保費組。

填表說明: 本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

註:本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

審核

t

機關首長